
 

 

UCHWAŁA NR VI/74/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Olsztynie, Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy Quercus robur o obwodzie 

pnia mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym: 340 cm, zlokalizowane w leśnictwie Zieleń, działka  

nr 286/4 obręb 13 Gostyczyn. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje ze względu na utratę wartości przyrodniczych drzewa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Krystyna Maksimik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 czerwca 2019 r.

Poz. 3085


		2019-06-18T07:43:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




